
McKenna, Neil 

De : Caira, Celine (IC) <celine.caira@canada.ca> 

Date : Samedi 30 mai 2020 11:3 

À : Stickney, Matt; Kim, Sabrina; Nowers, Kathryn (HC/SC); Gordon2, Travis (HC/SC); 

Church, Leslie (SPAC/PSPC); Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC); Saini, Sabina (HC/SC)  

Cc : Dunn, Ryan (Ext.); Hossain, Bianca (IC) 

Objet : OBJET : EPI pour la reprise économique - appel polit ique uniquement (demain) 

Pièces jointes : PPE the Restart Deck May 28 - Revised Gap Table.pptx 

Bonjour tout le monde, vous trouverez en pièces jointes le dossier de présentation révisé pour notre discussion de 

demain. Il convient de noter que la diapositive 8 comprend le tableau des écarts de la demande. 

On s’en reparle bientôt, 

 

Celine 

De : Caira, Celine (IC) 

Date : 29 mai 2020 à 21 h 46 

À : 'Stickney, Matt' <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>; Nowers, Kathryn 

(HC/SC) <kathryn.nowers@canada.ca>; Gordon2, Travis (HC/SC) <travis.gordon2@canada.ca>; Church, Leslie 

(SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca>; Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) <boyan.gerasimov@canada.ca>; Saini, Sabina 

(HC/SC) <sabina.saini@canada.ca> 

Cc: Dunn, Ryan (IC) <ryan.dunn@canada.ca>; Hossain, Bianca (IC) <bianca.hossain@canada.ca> 

Objet : EPI pour la reprise économique - appel polit ique uniquement (demain) 

Bonjour tout le monde, 

Comme vous le savez, la semaine prochaine, le ministre Bains présentera à la commission sur la COVID un exposé sur 

l’EPI pour relancer l’économie. Sachant que beaucoup ont déjà vu le dossier de pré sentation directement, nous 

aimerions vous faire part des derniers changements et assurer une meilleure harmonisation sur les objectifs de la 

présentation ainsi que sur les estimations de l’offre et de la demande.  

Nous proposons d’organiser une courte discussion polit ique demain après-midi. Le dossier de présentation sera diffusé à 

l’avance. 13 h 30, ça irait pour vous tous? 

Un grand merci, 

Celine V. Caira 

Policy Advisor I Conseillère en polit ique 
Office of the Minister I Cabinet du ministre 
Innovation, Science and Industry Canada I Innovation, Sciences et Industrie Canada 
celine.cairaecanada.ca I Cellulaire : 343 548-4019 1235, rue Queen, Ottawa 
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